
Toyota PROACE
Kampaņas cenrādis

Dzinējs
Jauda 

(ZS)
Transmisija

Degvielas 
veids

Degvielas 
patēriņš 
kombinētajā 
ciklā

Aprīkojuma līmenis Cena
Cena ar 
atlaidi*

Ikmēneša 
maksājums

Compact, 4 durvis

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional 20 700 18 200 189

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional Plus 22 140 19 490 202

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional 21 710 19 120 198

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional Plus 23 150 20 380 212

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional 24 640 21 690 225

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Plus 25 980 22 870 237

Medium, 4 durvis

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional 22 500 19 000 197

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional Plus 24 020 20 260 210

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional 23 430 19 760 205

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional Plus 24 910 21 010 218

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional Comfort 26 940 23 720 246

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,2 Professional 24 550 20 700 215

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,2 Professional Plus 25 790 21 750 226

toyota.lv 1

http://www.toyota.lv/


2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Comfort 28 060 24 710 257

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional 26 610 22 440 233

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Plus 28 000 23 610 245

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Comfort 29 900 26 330 273

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,0 Professional Comfort 29 130 25 650 266

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Comfort 33 060 29 120 302

Medium, 5 durvis

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional 22 980 19 380 201

1.5 D-4D 102 Manuāla Dīzelis 6,7 Professional Plus 24 470 20 630 214

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional 23 880 20 140 209

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional Plus 25 360 21 380 222

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,3 Professional Comfort 27 390 24 120 250

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional 25 000 21 080 219

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Plus 26 480 22 330 232

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Comfort 28 510 25 100 261

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional 27 060 22 810 237

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Plus 28 450 23 990 249

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Comfort 30 350 26 730 277

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,0 Professional Comfort 29 580 26 050 270

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Comfort 33 510 29 510 306

Long, 4 durvis

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional 25 600 21 590 224

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Plus 27 090 22 850 237

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional Comfort 28 930 25 470 264

toyota.lv 2

http://www.toyota.lv/


2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional 27 660 23 330 242

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Plus 29 050 24 500 254

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Comfort 30 770 27 100 281

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional 27 280 23 000 239

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Plus 28 770 24 260 252

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Comfort 30 600 26 950 280

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Plus 32 160 27 110 281

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Comfort 33 990 29 930 311

Long, 5 durvis

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional 26 060 21 970 228

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional Plus 27 540 23 220 241

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional Comfort 29 380 25 870 269

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional 28 110 23 700 246

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Plus 29 500 24 880 258

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Comfort 31 220 27 500 285

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional 27 730 23 380 243

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Plus 29 210 24 630 256

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Comfort 31 050 27 350 284

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional Plus 32 610 27 500 285

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Comfort 34 440 30 330 315

Medium Crew Cab, 5 durvis

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,4 Professional 27 490 23 180 241

1.5 D-4D 120 Manuāla Dīzelis 6,4 Professional Plus 28 650 24 160 251

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional 28 610 24 130 250

toyota.lv 3

http://www.toyota.lv/


2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional Plus 29 780 25 110 261

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,4 Professional 30 510 25 720 267

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Plus 31 640 26 670 277

Long Crew Cab, 5 durvis

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional 29 500 24 880 258

2.0 D-4D 122 Manuāla Dīzelis 7,4 Professional Plus 30 660 25 850 268

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,6 Professional 31 380 26 460 275

2.0 D-4D 122 Automātiska Dīzelis 7,6 Professional Plus 32 510 27 410 285

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional 31 170 26 290 273

2.0 D-4D 150 Manuāla Dīzelis 7,3 Professional Plus 32 330 27 260 283

2.0 D-4D 177 Automātiska Dīzelis 7,5 Professional Plus 35 720 30 120 313

Papildaprīkojums Apraksts Cena
Metāliska krāsa 490

Smart Cargo sistēma Tikai Professional 190

Easy Access pakete Tikai Professional Comfort 1 320

Navigācija Tikai Professional Comfort 620

Visibility pakete Tikai Professional Comfort 1 040

Drošības un tehnoloģiju komplekts Tikai Professional Comfort 2 370

Multimedia & Navigation pakete Tikai Professional Plus 890

Koka grīda Tikai Van 490

toyota.lv 4

http://www.toyota.lv/


Hibrīda modeļiem izmanto elektroniski kontrolētu variatora tipa pārnesumkārbu (e-CVT); benzīna un dīzeļa dzinējiem ar automātisko pārnesumu maiņu tiek izmantota automātiskā pārnesumkārba, variatora tipa 
automātiskā pārnesumkārba (CVT) vai robotizēta manuālā pārnesumkārba (MMT).
*Kampaņa beidzas 30.09.2019. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir 
pieejama oficiālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā.
Piedāvājums no Toyota Līzings: 2.49 % + 6 mēnešu EURIBOR likme (Piemēram, cena  EUR 20 595, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 30%, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir 
EUR 214. Līzinga piedāvājums sadarbībā ar Swedbank Līzings. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.

Toyota pilnvarotie pārstāvji Latvijā
Amserv Liepaja Liepaja - Brivibas 146B - Tālr: +371 63483930 - liepaja@amserv.lv - 

Amserv Motors Riga - Krasta str. 3 - Tālr: +371 67204746 - info@amserv.lv - www.amservmotors.lv

Autogars Cēsis - Saulrītu ielā 9 - Tālr: +371 4122831 - toyota@autogars.lv - 

Favorit West Ventspils - Zvaigznu iela 13 - Tālr: +371 63663063  - info@favorit-west.lv -  www.favorit-west.lv

Laluna Jekabpils - Andreja Pormala iela 40 - Tālr: +371 65232216 - info@autolaluna.lv - 

Wess II Berģi - Rigas-Siguldas Shoseja 2 - Tālr: +37167083000 - info@wess.lv - www.wess.lv

Wess Motors Riga - Ulmana Str. 125 - Tālr: +371 67068300 - toyota@wess.lv - www.wess.lv

toyota.lv 5

http://www.toyota.lv/


Toyota PROACE
Aprīkojums
● =  Standarta aprīkojums
o = Papildaprīkojums
 - =   Nav pieejams

EKSTERJERS Professional Professional Plus Professional Comfort
16" tērauda diski (215/65R16) ● ● -
16” tērauda diski ar disku uzlikām (ar 5 trīskāršajiem spieķiem) (215/65R16) - - ●
Pilna izmēra rezerves ritenis ● ● ●
Vairāku reflektoru halogēna priekšējie lukturi ● ● ●
Dienas gaismas lukturi (ar spuldzēm) ● ● ●
Priekšējie miglas lukturi - ● ●
Melni durvju rokturi ● ● -
Durvju rokturi virsbūves krāsā - - ●
Melni sānu spoguļi ● ● -
Sānu spoguļi virsbūves krāsā - - ●
Elektriski regulējami un apsildāmi sānu spoguļi ● ● ●
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi - ● ●
Melns priekšējais un aizmugures buferis ● ● -
Priekšējais un aizmugurējais buferis virsbūves krāsā - - ●
Priekšējā apakšējā reste ar sudrabkrāsas ietvaru - - ●
Melns aizsargmoldings sānu durvīm ● ● -
Aizsargmoldings sānu durvīm virsbūves krāsā - - ●
Divi fiksēti sānu logi ●§§ ●§§ -
Dūmakaini, tonēti (30%) stikli aizmugures logiem ●§§ - -
Tonētie stikli aizmugures logiem - ●§§ -
180° leņķī atveramas aizmugures durvis ● ● ●
Trokšņa samazināšanas slānis vējstiklam - ● ●
SALONS Professional Professional Plus Professional Comfort
Kravas zonas apgaismojums (ar spuldzēm) ● ● ●
Salona apgaismojums priekšā (ar spuldzēm) ● ● ●
Vadītāja un priekšējā pasažiera personīgais apgaismojums (ar spuldzēm) - ● ●
Plastmasas grīdas pārklājums ● ● ●
Gumijas paklājiņi ●§ ●§ ●

toyota.lv 6

http://www.toyota.lv/


SALONS Professional Professional Plus Professional Comfort
Tekstila paklājiņi ●§§ ●§§ -
Starpsiena aiz 2. rindas ●§§ ●§§ -
Starpsiena aiz 1. rindas ●§ - -
Starpsiena aiz 1. rindas ar logu un aizsargresti - ●§ ●§

SĒDEKĻI Professional Professional Plus Professional Comfort
Sēdekļu apdare: auduma - ●§§ -
Sēdekļu apdare: audums ar PVC ielaidumiem ●§ ●§ ●§

Sēdekļu apdare: PVC ●§§ - -
Apsildāmi vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļi - ● ●
Regulējams augstums vadītāja sēdeklim ● ● ●
Regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim ● ● ●
2 sēdvietu pasažieru sols priekšā ● ● ●
6 sēdvietas ●§§ ●§§ -
Rokas balsts vadītāja sēdeklim ● ● ●
KOMFORTS Professional Professional Plus Professional Comfort
Manuālais gaisa kondicionētājs ● ● -
Automātiskais gaisa kondicionētājs - - ●
Kruīza kontrole ● ● ●
Regulējams ātruma ierobežotājs (ASL) ● ● ●
Elektriski darbināmi priekšējie logi ● ● ●
Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem elektriskajiem logiem ● ● ●
3 spieķu stūre ar uretāna apdari ● ● ●
Tālvadības durvju aizslēgšana ● ● ●
Lietus sensors - ● ●
Krēslas sensors - ● ●
Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori - ● ●
Ieprogrammējams autonomais sildītājs ar tālvadību (Webasto) - - ●◊
MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA Professional Professional Plus Professional Comfort
Radio ● ● ●
7” Pro-Touch multimediju sistēma - - ●
Navigācijas sistēma un balts TFT daudzfunkcionālais displejs - - o***

4 skaļruņi ● ●§ ●
8 skaļruņi - ●§§ -
USB pieslēgvieta ● ● ●
Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ●

toyota.lv 7

http://www.toyota.lv/


MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA Professional Professional Plus Professional Comfort
WiFi savienojamība - - o***

Dzintara krāsas pamata LCD daudzfunkcionālais displejs ● ● -
Balts LCD daudzfunkcionālais displejs ●** ●** ●
Īsā antena ● ● ●
UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Professional Professional Plus Professional Comfort
Uzglabāšanas nodalījums zem priekšējā pasažiera sēdekļa ●* ●§§ -
Uzglabāšanas nodalījums zem aizmugurējā pasažiera sēdekļa - ●§§ -
Smart Cargo sistēma o§ ●§ ●
Atvērta tipa uzglabāšanas nodalījums priekšējā paneļa augšdaļā ● ● ●
12 V kontaktligzda salona priekšā (x2) ● ● ●
Cimdu nodalījuma apgaismojums ● ● ●
Dzesētājs cimdu nodalījuma augšējā nodalījumā ● ● ●
12 V kontaktligzda kravas zonā ● ● ●
Kravas nodalījuma koka grīdas klājums o§ o§ o§

DROŠĪBA Professional Professional Plus Professional Comfort
Aktīvā
Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un 
bremzēšanas palīgsistēmu (BA) ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ●
Bērnu drošības slēdzene durvīm ● ● ●
Pasīvā
Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 2 drošības spilveni ●§ - -
Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 4 drošības spilveni ●§§ ● ●
PAPILDAPRĪKOJUMA KOMPLEKTI Professional Professional Plus Professional Comfort
Multimediju un navigācijas komplekts: - o -
7” Pro-Touch multimediju sistēma
Navigācijas sistēma un balts TFT daudzfunkcionālais displejs

Visibility komplekts - - o
Aklo zonu monitors (BSM)
Priekšējo lukturu tīrītāji
Stāvvietā novietošanas sensori priekšā un aizmugurē
Panorāmas skata monitors (180° atpakaļskats)
Atpakaļskata kameras displejs uz multimediju sistēmas ekrāna

Easy Access komplekts (tikai ar Visibility komplektu un navigāciju) - - o
Lukturi ar pagriezienu izgaismošanas funkciju

toyota.lv 8

http://www.toyota.lv/


Easy Access komplekts (tikai ar Visibility komplektu un navigāciju) - - o
Durvju rokturi virsbūves krāsā
Hromēti durvju rokturu dekoratīvie elementi
Elektriski bīdāmas durvis
Smart Entry & Start sistēma
Dzinēja iedarbināšanas spiedpoga

Komplekts Safety & Technology (tikai ar Visibility komplektu un Easy Access komplektu) - - o
Sadursmes novēršanas sistēma ar gājēju noteikšanas funkciju (PCS)
Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA)
Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA)
Automātiskā tālo gaismu funkcija (AHB)
Adaptīvā kruīza kontrole (ACC)
Vadītāja uzmanības uzturēšanas sistēma
Navigācijas sistēma un krāsains TFT daudzfunkcionālais displejs
Balss atpazīšana
Slēgta tipa uzglabāšanas nodalījums priekšējā paneļa augšdaļā
Termiski izolēts vējstikls
Vējstikla displejs

* Nav pieejams ar Smart Cargo sistēmu.
** Tikai ar automātisko pārnesumkārbu
*** Tikai ar WiFi un navigācijas sistēmu
◊ Ja ir uzstādīta navigācija, programmēšanas funkcija nav pieejama.
§ Tikai Panel van
§§ Tikai Crew Cab

toyota.lv 9

http://www.toyota.lv/

